[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.08.2020                      № 195
                            г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за достижение высоких производственных показателей и результатов труда в лесопромышленном комплексе Грязовецкого муниципального района, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников леса следующим работникам общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»:
МАЗИНУ Анатолию Николаевичу, трактористу автотранспортного цеха;

ТРАВИНУ Юрию Павловичу, станочнику-распиловщику 4 разряда участка ламинирования;

ДИАНОВСКОЙ Любови Александровне, электромонтеру по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 4 разряда электроцеха;

АЛЕКСАНДРОВОЙ Любови Николаевне, заместителю директора по снабжению и лесообеспечению.

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд в лесопромышленном комплексе Грязовецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником – Днем работников леса следующих работников общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»:

ТКАЧЁВА Валерия Викторовича, машиниста крана (крановщика) 5 разряда участка подготовки сырья цеха древесно-стружечных плит;
КОЗЬМЕНКО Владимира Ивановича, машиниста тепловоза транспортной службы.

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев